

# 1 kolejka Klasy A Skoczów [Zapowiedź]

Data publikacji: 11.08.2012 10:00

Przed nami pierwsza kolejka spotkań w Skoczowskiej Klasie A. W nowym sezonie zobaczymy aż trzech beniaminków. Oprócz powracających po kilku, kilkunastu latach drużyn Olzy Pogwizdów i Trójwsi Istebna, awans z pierwszego miejsca w tabeli Klasy B uzyskał LKS Goleiszów który to jest absolutnym debiutantem.

□

W poprzednim sezonie awans uzyskała Kuźnia Ustroń, w tym sezonie ciężko na ta chwilę wskazać zdecydowanego faworyta rozgrywek. W czołówce powinny się znaleźć bez wątpienia zespoły Beskidu Brenna, LKS Pruchna czy Spójni Zebrzydowice. Nie można zapominać również o zawsze groźnej Spójni Górki Wielkie, nieobliczalnej Victorii Hażlach oraz o wspomnianych beniaminkach.

Brak zmian w kadrach Orła Zabłocie czy Zrywu Bąków może powodować iż zespoły te od początku mogą znaleźć się w ciężkiej sytuacji i praktycznie od pierwszego spotkania będą znajdować się na spodzie ligowej tabeli.

Wielką niewiadomą jest Piast Cieszyn który to do samego końca okienka transferowego będzie kompletował kadrę na nowy sezon w Klasie A, z drużyny tej odeszli prawie wszyscy zawodnicy tworzący trzon zespołu znanego z poprzedniego sezonu.

Poniżej plan pierwszej kolejki spotkań, wraz z naszymi wylosowanymi typami:

**Sobota, 11 Sierpnia, godz. 17:00**

**Trójwieś Istebna - Mieszko Piast Cieszyn**

Pokrzepiony wygraną w Pucharze Polski z Wisłą Strumiń aż 6:1 beniaminek z Istebnej powinien poradzić sobie z całkowicie odmienionym zespołem z Cieszyna.

**Spójnia Zebrzydowice - LKS Pogórze**

W letniej przerwie z drużyną Pogórze pożegnało się kilku kluczowych zawodników co przynajmniej w pierwszej kolejce może odbić się drużynie spod Skoczowa czkawką, a punkty powinny zostać w Zebrzydowicach

**Zryw Bąków - Błyskawica Kończyce Wielkie**

Do odmłodzonego Bąkowa zawita doświadczona drużyna z Kończyce Wielkich. Zryw w przerwie letniej nie przeżył żadnej rewolucji kadrowej, jednak o zdobycie punktów gospodarzom będzie niezwykle ciężko.

**LKS Goleiszów - Strażak Pielgrzymowice**

W Goleiszowie zmierzą się ze sobą tegoroczny i zeszłoroczny debiutant w Klasie A. Faworytem wydają się gospodarze którzy powinni siłą rozpędu z Klasy B zdobyć przynajmniej jedno oczko w nowym sezonie.

**Olza Pogwizdów - LKS Pruchna**

Olza po pięciu sezonach spędzonych w Klasie B powróciła do Klasy A. Faworytem jednak będzie solidna drużyna z Pruchnej która nie ukrywa w tym sezonie walki o czołowe lokaty w lidze. Gospodarze praktycznie nie zmienili składu z poprzednim sezonem, czy był to słuszny wybór, okaże się już w sobotnie popołudnie.

**Niedziela, 12 Sierpnia, godz. 11:00**

**Beskid Brenna - Spójnia Górki Wielkie**

"Święta Wojna" gminy Brenna rozpocznie dla zespołów z Brennej i Górek sezon 2012/13. Patrząc na sparingi faworytem jest Brenna, patrząc na ławkę rezerwowych Górek postawić należy na gości, na początku sezonu jednak więcej szans na wygranie ma Beskid.

**Niedziela, 12 Sierpnia, godz. 17:00**

**Victoria Hażlach - Orzeł Zabłocie**

Do Hażłacha w lecie wróciło kilkunastu zawodników znanych z gry w tej drużynie w latach poprzednich, szkoleniowcem został Tomasz Knauer, goście bez praktycznie żadnych zmian w składzie przyjadą do Hażłacha teoretycznie po jak najniższy wymiar kary.

Serwis [beskidzkapilka.pl](http://beskidzkapilka.pl) jest partnerem Portalu Śląska Cieszyńskiego OX.PL